
Zarządzenie Nr 358/2026 

Burmistrza Miasta Kwidzyna 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji Miasta Kwidzyna  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, zm. poz. 1436) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278) zarządzam, co następuje: 

§1. 

W Zarządzeniu nr 35/2024 Burmistrza Miasta Kwidzyna z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. Rewitalizacji Miasta Kwidzyna §1 przyjmuje brzmienie: 

„Powołuję Zespół ds. Rewitalizacji Miasta Kwidzyna w celu przygotowania i przeprowadzenia 

procesu aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Kwidzyna na lata 2023-2030, 

zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

1) Justyna Górska; 

2) Mirosław Góralski; 

3) Jakub Kołodziejczyk; 

4) Katarzyna Świokła- Łukiańczyk; 

5) Marek Konieczek; 

6) Aleksandra Tuptyńska ” 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Kwidzyna 

Sebastian Kasztelan 

 


